

I.C. Bruno Munari (https://www.icmunari.edu.it)

## Sviluppo del talento per la riuscita scolastica e l'orientamento D.M. 19/2024

Informazione e sensibilizzazione 219 Incarico RUP 204	9.34 KB 9.22 KB
Incarico RUP 204	
	4.4.4.170
Dichiarazione Assenza conflitto di interessi	4.14 KB
	7.27 KB
Decreto di avvio procedura di selezione interna per i docenti per incarico componente team DM 19-2024	6.66 KB
Avviso di selezione interna componente team DM 19/2024 262	2.54 KB
Allegato A ad avviso di selezione interna componente team DM 19/2024	7.79 KB
Allegato B ad avviso di selezione interna componente team DM 19/2024	.75 KB
Allegato C ad avviso selezione interna componente team DM 19/2024 176	6.2 KB
Lettera d'incarico Prof.ssa Degen componente team per la prevenzione della dispersione scolastica	1.47 KB
determina indizione procedura di affidamento diretto percorsi orientamento alunni classi terze scuola secondaria di primo grado	6.14 KB
Determina aggiudicazione edizioni orientamento alunni classi terze scuola secondaria di primo grado	6.32 KB
Stipula trattiva diretta Cenpis percorsi orientamento classi terze scuola secondaria di primo grado 26.	.68 KB
Decreto DS attestazione valutazione canidature componente team per la prevenzione della dispersione scolastica	7.74 KB
Lettera d'incarico Prof.ssa Degen 199	9.49 KB

**URL (modified on 02/01/2025 - 13:24):**https://www.icmunari.edu.it/sviluppo-del-talento-la-riuscita-scolastica-e-l-orientamento-dm-19